[image: image1.wmf]

	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	28.12.2017

	№
	3533

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 21.12.2016 № 3356
В целях реализации мероприятий государственной программы «Развитие здравоохранения Новосибирской области на 2013-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 07.05.2013 № 199-п, приведения в соответствие с Законом Новосибирской области от 28.12.2016 № 128-ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в План реализации мероприятий государственной программы «Развитие здравоохранения Новосибирской области на 2013-2020 годы» на очередной 2017 год и плановый период 2018-2019 годов, утвержденный приказом министерства здравоохранения Новосибирской области от 21.12.2016 № 3356        «Об утверждении Плана реализации мероприятий государственной программы «Развитие здравоохранения Новосибирской области на 2013-2020 годы» на очередной 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», следующие изменения:
1) таблицу № 1 «Целевые индикаторы государственной программы «Развитие здравоохранения Новосибирской области на 2013 - 2020 годы» на очередной 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу;
2) таблицу № 2 «Информация о порядке сбора информации для определения (расчета) плановых и фактических значений целевых индикаторов государственной программы «Развитие здравоохранения Новосибирской области на 2013-2020 годы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу;
3) таблицу № 3 «Подробный перечень планируемых к реализации мероприятий государственной программы «Развитие здравоохранения Новосибирской области на 2013-2020 годы» на очередной 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Пьянову Н.В.
Врио министра

О.И. Иванинский
Стефанович И.Д.

(383) 238 62 92
PAGE